
Serviceassistent til Skopiklinikken - til dig der trives med
højt tempo, teamsamarbejde og høj kvalitet

Er du serviceminded og energisk med en positiv indstilling, og motiveres du af teamsamarbejde og
ansvar? Så er det måske dig, vi søger til vores Skopiklinik.
Om stillingen
Vi er et team bestående af 16 sygeplejersker, 5 skoperende sygeplejersker og 3 serviceassistenter.
Her er både erfaring og nye perspektiver - og en kultur, hvor vi stiller krav til hinanden og spiller
hinanden gode.
Hverdagen er præget af højt flow, hvilket kræver at du kan bevare overblik, prioritere og træffe
beslutninger i et miljø, hvor tempoet er højt - og kvaliteten skal være det samme.
Vi arbejder primært i dagtid på hverdage (7.30 til 16), med få dage til kl. 16.30.
Dine opgaver

Betjening af og ansvar for afdelingens skyllerum og alle vores skoper●

Rengøring og klargøring af skoper●

Løbende praktiske opgaver relateret til vores skyllerum og skoper, der sikrer, at vores drift

fungerer sikkert og effektivt

●

At bidrage til et positivt og godt arbejdsmiljø ●

Vi forventer, at du

Er serviceminded og positiv og trives med at arbejde i teams ●

Har et godt humør og er med til at sprede energi og glæde●

Trives i en hverdag med højt tempo og kan bevare ro og overblik●

Kan håndtere og trives med både rutineprægede og ad hoc opgaver ●

Har erfaring fra en lignende stilling ●

Er stabil i dit fremmøde ●

Vi tilbyder

At blive en del af et velfungerende afdeling med fokus på samarbejde og høj kvalitet, hvor vi

altid stræber efter at lever det bedste

●

Et stærkt tværfagligt samarbejde●

En personaleflok med højt humør og et godt arbejdsmiljø, hvor vi hjælper hinanden ●

Attraktive arbejdstider ●

Vi arbejder efter devicen: "Patienterne først - medarbejderne altid" - og det betyder hos os bl.a.
tydelig planlægning, sparring i hverdagen og fokus på kvalitet fremfor tempo og flow alene. 
Interesseret? 
Kontakt os gerne for en uforpligtende snak eller et besøg. Oversygeplejerske Elisabeth Høistad på
tlf. 7844 5271 eller mail elisabeth.hoistad@rm.dk 
Din ansøgning indeholdende oplysninger om uddannelse og hidtidig erfaring skal være os i hænde
elektronisk senest den 13-04-2026
Dato for samtaler 17. april 2026
Ansættelsen sker ved Hospitalsenhed Midt, læs mere om den samlede hospitalsenhed her Hem
Interesserede ansøgere, uanset personlig baggrund, opfordres til at søge stillingen. 
Løn- og ansættelsesvilkår er i henhold til gældende overenskomst på området.
Med henvisning til lov om børneattest i forbindelse med ansættelse af personale m.v., vil der blive
indhentet børneattest i forbindelse med eventuel ansættelse.
Ansættelse sker ved Region Midtjylland med tjeneste indtil videre ved Hospitalsenhed Midt
 
Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.

mailto:elisabeth.hoistad@rm.dk
https://www.hospitalsenhedmidt.dk/
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